7º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº 4897-

APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO

– IGH E MV INFORMATICA NORDESTE LTDA.

__________________________________________________________________________________

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO – IGH, CNPJ/MF nº 11.858.570/0004-86, situado à Rua Dona

Nequita c/ dão Barbosa, s/nº, Qd. 08, Lt. 18-19, C-10, Jardim Ipiranga, Aparecida de Goiânia/GO CEP.:

74.968-121, representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado, inscrito

no CPF/MF sob o nº 821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado

Contratante, e a empresa MV INFORMATICA NORDESTE LTDA, inscrita no CNPJ nº 92.306.257/0007-80,

com sede na Av. Presidente Dutra, nº 298, Térreo, Imbiribeira, Recife/PE, CEP.: 51.190-505, representado

neste ato pelo seu(sua) representante, doravante denominado Contratado, resolvem celebrar o presente

termo aditivo ao Contrato nº 4897/2020-APA, conforme ofício 077/2024, mediante as cláusulas e

condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA(O) PRORROGAÇÃO

Pelo presente instrumento, prorroga-se o contrato em epígrafe, referente à(ao) licença de uso, consultoria

e manutenção da suíte SOUL MV para vertical hospitalar, para assistir ao Hospital Estadual Aparecida de

Goiânia - HEAPA, entre 17/04/2024 e 29/05/2024.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam com o

presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento

em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiânia/GO, 13 de março de 2024

________________________________

Instituto de Gestão e Humanização – IGH

Contratante

________________________________

MV INFORMATICA NORDESTE LTDA

Contratada

D4Sign 48c81e8e-4451-49b4-8f7a-6a522253ba1e - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 25 de September de 2024,
10:05:20

Aditivo 00004178
Código do documento 48c81e8e-4451-49b4-8f7a-6a522253ba1e

Assinaturas
Jambert Alberto Peixoto de Almeida
contratos2.matriz@igh.org.br
Aprovou
Luisa Moura Gomes
luisa.gomes@igh.org.br
Aprovou
JOEL SOBRAL DE ANDRADE
joel.andrade@igh.org.br
Assinou como parte
Renato Braga Tavares
renato.tavares@mv.com.br
Aprovou
Paula Prestes Magnus
paula@mv.com.br
Assinou como parte
Claudiane Santos Maciel
claudiane.maciel@mv.com.br
Assinou como testemunha

Eventos do documento

13 Sep 2024, 17:48:28
Documento 48c81e8e-4451-49b4-8f7a-6a522253ba1e criado por CONTRATOS COMERCIAIS MV
(6606ed82-9aaf-4d43-9f04-e6152b457b01). Email:contratoscomerciais@mv.com.br. - DATE_ATOM:
2024-09-13T17:48:28-03:00

13 Sep 2024, 17:48:33
Assinaturas iniciadas por CONTRATOS COMERCIAIS MV (6606ed82-9aaf-4d43-9f04-e6152b457b01). Email:
contratoscomerciais@mv.com.br. - DATE_ATOM: 2024-09-13T17:48:33-03:00

13 Sep 2024, 17:51:19
CLAUDIANE SANTOS MACIEL Assinou como testemunha (aa84c908-331f-49ac-9517-1e012ce92369) - Email:
claudiane.maciel@mv.com.br - IP: 177.92.70.54 (mvx-177-92-70-54.mundivox.com porta: 39504) - Documento de
identificação informado: 422.398.218-41 - DATE_ATOM: 2024-09-13T17:51:19-03:00

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 25 de September de 2024,
10:05:20

16 Sep 2024, 10:11:21
JAMBERT ALBERTO PEIXOTO DE ALMEIDA Aprovou (c816e37c-f205-4270-b8bf-bc8ce1908523) - Email:
contratos2.matriz@igh.org.br - IP: 189.89.145.134 (189-89-145-134.STATIC.itsweb.com.br porta: 58256) -
Documento de identificação informado: 853.990.195-15 - DATE_ATOM: 2024-09-16T10:11:21-03:00

18 Sep 2024, 08:43:59
LUISA MOURA GOMES Aprovou - Email: luisa.gomes@igh.org.br - IP: 189.89.145.134
(189-89-145-134.STATIC.itsweb.com.br porta: 36684) - Geolocalização: -12.9929908 -38.4609189 - Documento de
identificação informado: 052.941.665-42 - DATE_ATOM: 2024-09-18T08:43:59-03:00

18 Sep 2024, 14:00:23
JOEL SOBRAL DE ANDRADE Assinou como parte - Email: joel.andrade@igh.org.br - IP: 179.105.131.86
(b3698356.virtua.com.br porta: 25092) - Geolocalização: -12.9985601 -38.4635498 - Documento de identificação
informado: 821.110.735-04 - DATE_ATOM: 2024-09-18T14:00:23-03:00

24 Sep 2024, 10:47:47
RENATO BRAGA TAVARES Aprovou (e6cfecdb-b932-44cc-91f8-c0b600ed77e8) - Email: renato.tavares@mv.com.br
- IP: 131.0.226.69 (131.0.226.69 porta: 9356) - Geolocalização: -8.1215751 -34.917285 - Documento de
identificação informado: 090.859.864-51 - DATE_ATOM: 2024-09-24T10:47:47-03:00

25 Sep 2024, 10:05:12
PAULA PRESTES MAGNUS Assinou como parte (8fc2d8d9-e703-4df9-ab87-cc733a53e068) - Email:
paula@mv.com.br - IP: 200.249.205.60 (200.249.205.60 porta: 30350) - Geolocalização: -8.121460877577084
-34.91682605703322 - Documento de identificação informado: 009.796.014-44 - DATE_ATOM:
2024-09-25T10:05:12-03:00

Hash do documento original
(SHA256):bdf5cb6b3e8aa5029e8e3fb572077345e8d269626524c9810c120dee78682d2d
(SHA512):ab4e306250513e4673bba5b0a6ab8c0d66f6e3ce6ed13d7197ccb11d633a78a72f44c0efe9aa6291ed28a9ce8efa1fea6ced96b60aa0e4675612b47616660c78

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-12.9929908 -38.4609189
https://www.google.com.br/maps/search/-12.9985601 -38.4635498
https://www.google.com.br/maps/search/-8.1215751 -34.917285
https://www.google.com.br/maps/search/-8.121460877577084 -34.91682605703322
https://www.google.com.br/maps/search/-8.121460877577084 -34.91682605703322

		2024-09-25T10:05:32-0300